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krzewy Pęcherznica
kalinolistna K90
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K90

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Physocarpus opulifolius to fenomenalna roślina dekoracyjna, która jest jedynym gatunkiem pęcherznicy uprawianym w Polsce. Gęsty dywan pięknie zielonych liści oblany jest mnóstwem drobnych, parasolowatych kwiatostanów wypełnionych po brzegi drobnymi, śnieżnobiałymi kwiatkami. Puszyste baldachy przypominają małe pomponiki, które pięknie rozświetlają krzew i dodają mu uroku. Zachwycający wygląd tej pięknej rośliny sprawia, że jest ona niezwykle cenioną
i pożądaną ozdobą.

Niesamowitą dekoracją są również intensywnie czerwone owoce pęcherznicy kalinolistnej. Co ciekawe, sama nazwa krzewu odnosi się właśnie do owoców, które swoim kształtem przypominają małe pęcherze. Pęcherznica kalinolistna jest niezwykle łatwym w uprawie krzewem. Najczęściej wystarcza posadzenie rośliny i pozostawienie jej samej sobie. Po niedługim czasie od posadzenia można cieszyć się pięknym, gęstym krzewem, niezwykle silnym oraz bardzo odpornym,
który fenomenalnie udekoruje ogród i doda mu niespotykanego blasku. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gęsty krzew dekoracyjny z rodziny różowatych, rząd różowce.

Zastosowanie: pęcherznica kalinolistna świetnie nadaje się na gęste żywopłoty, zarówno te strzyżone, jak i nieformowane. Genialnie wygląda posadzona pojedynczo, dzięki silnemu wzrostowi pięknie prezentuje się jako samodzielna dekoracja. Krzew polecany jest jako dekoracja ogrodów przydomowych, parków, przestrzeni miejskich i zielonych. Ze względu na niewielkie wymagania pęcherznica kalinolistna świetnie nadaje się do dekoracji osiedli oraz nieużytków.

Wielkość: pęcherznica kalinolistna dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: drobne, białe kwiatki zebrane w niewielkie, parasolowate baldachy. Dzięki długim, licznym pręcikom kwiatostany zdają się być puszyste.

Kwitnienie: od maja do czerwca.

Owoce: początkowo mieszki koloru czerwonego z żółtymi nasionami, z czasem przysychają i brązowieją pozostając na pędach przez całą zimę.

Liście: drobnoząbkowane, jajowate, trójklapowe w kolorze żółto-zielonym.

Pokrój: kulisty, wyprostowany.

Stanowisko: physocarpus opulifolius może rosnąć na każdym stanowisku, jednak w miejscu nasłonecznionym liście silniej się wybarwiają.

Warunki glebowe: pęcherznica kalinolistna nie ma specjalnych wymagań co do gleby, w zupełności wystarcza jej przeciętna ziemia ogrodowa. Co ciekawe, świetnie radzi sobie również na ziemi bardzo jałowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pęcherznica kalinolistna nie wymaga cięcia. Ewentualne, jesienne cięcie formujące przeprowadzić można w celu nadania wybranego kształtu roślinie

Pęcherznica kalinolistna jest niezwykle łatwym w uprawie krzewem. Należy do grupy roślin "zasadź i zapomnij". Początkowo warto ją (w razie potrzeby) podlewać, po całkowitym ukorzenieniu nie wymaga żadnych zabiegów pielęgnacyjnych.

Pęcherznica kalinolistna jest mało wymagającą oraz bardzo odporną rośliną.

Pęcherznica kalinolistna charakteryzuje się szybkim wzrostem oraz bardzo dobrze się rozkrzewia.

NA FOTOGRAFII

Pęcherznica kalinolistna
Physocarpus opulifolius
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

krzew o ozdobnych kwiatach
krzew o ozdobnych owocach

szt.
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